
 

GOVERNMENT OF MIZORAM 
TAXATION DEPARTMENT 

 

Basement-2 Room No. 824 , New Secretariat Building-2 

Mizoram New Capital Complex, Aizawl, Mizoram - 796005 
 

  

 
 

CORRIGENDUM 

 

 
 

In partial modification of Notification No.J.19011/2/2020-TAX dt.30.08.2024, 

the effective date of revision of VAT rates and levy of Cess on sale of Petrol and 

Diesel may be read as 03.09.2024 instead of 01.09.2024.  

This issues with the approval of Hon’ble Minister, Taxation Deptt. Mizoram. 

 
 

 
 

 

Sd/- S.M. ALI 
Secretary to the Govt. of Mizoram, 

Taxation Department 

Mizoram : Aizawl 
 

Memo No.J.19011/2/2020-TAX  :  Dated Aizawl, the 3rd September 2024. 

Copy to : - 

1. P.S. to Governor, Mizoram. 

2. P.S. to Hon’ble Chief Minister, Mizoram. 

3. P.S. to Speaker/ Deputy Speaker/Ministers/Leader of Opposition/ 

/Minister of State/Deputy Govt. Chief Whip, Mizoram. 

4. Chief Executive Member, MADC/LADC/CADC. 

5. Sr. P.P.S. to Chief Secretary, Government of Mizoram. 

6. All Administrative Departments, Government of Mizoram. 

7. All Heads of Department, Government of Mizoram. 

8. Commissioner of State Tax, Mizoram with instruction to 

communicate along with original Notification to All Oil Companies 

operating in Mizoram. 

9. Director, Food, Civil Supplies & Consumer Affairs Department, 

Mizoram with instruction to communicate along with original 

Notification to All Oil Companies operating in Mizoram. 

10. All Deputy Commissioners, Mizoram. 

11. Controller, Printing & Stationeries Deptt. with 6 (six) spare copies for 

publication in the Mizoram Gazette Extra Ordinary. 

12. All Deputy Commissioners of State Tax (Zonal Officers), Mizoram. 

13.  All Officers, under Taxation Department, Mizoram. 

14.  All Treasury Officers, Mizoram. 

15. Guard file. 

 
 

 

Email: mztaxationdept@gmail.com 

Dated Aizawl, the 3rd September, 2024 


